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SELSKABSOPLYSNINGER  

 

Selskabsnavn AB Akustik ApS 

 Storhøjvej 9 

 Fruering 

 8660 Skanderborg 

 

 

CVR-nr. 33 15 72 23  

 

 

Hjemstedskommune Skanderborg Kommune 

 

 

Aktivitet Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor  

 akustik samt aktiviteter i tilknytning hertil. 

 

 

Direktion Per Knudgaard Larsen 
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LEDELSESPÅTEGNING 

 

Selskabets direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for AB Akustik ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte 

regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 2015 for opfyldt. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

 

 

Skanderborg, den 15. maj 2016  

 

 

Per Knudgaard Larsen   
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REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKABET 

 

Til den daglige ledelse i AB Akustik ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for AB Akustik ApS for perioden 1. januar – 31. december 

2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapital-

opgørelse og noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finan-

sielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 

årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante be-

stemmelser i revisorloven og etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende in-

tegritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 

opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sik-

kerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de op-

lysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 

revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. 
 

 

 

Skanderborg, den 15. maj 2016 

REVISORERNE SKANDERBORG 

Statsautoriseret revisionsanpartsselskab 

 

Ole Christensen 

Statsaut. revisor 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlag 

Årsrapporten for AB Akustik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for 

regnskabsklasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter følgende regnskabspraksis, som er uændret i forhold til sidste år: 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vær-

direguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes 

alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt af fremtidige økonomiske fordele vil til-

flyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 

og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer 

inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-

dagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN  

Bruttofortjeneste 

Der er foretaget sammendrag af poster under bruttofortjeneste i overensstemmelse med Års- 

regnskabslovens § 32. 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 

vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –udgifter, realiserede 

og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, 

samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. 

 

Ekstraordinære indtægter og udgifter 

Ekstraordinære indtægter og udgifter indeholder indtægter og udgifter, som hidrører fra be-

givenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes 

at være af tilbagevendende karakter. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resul-

tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 

med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

BALANCE 

Driftsmateriel og inventar 

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugs-

tid. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 

indtil tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 

brugstider: 

 

Driftsmateriel og inventar 3 – 5 år  

 

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resul-

tatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 

mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 

salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 

 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien re-

duceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår. 

 

Skyldig skat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som bereg-

net skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mel-

lem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Æn-

dring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris sædvanligvis svarende til nominel værdi. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen 

på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen un-

der finansielle indtægter og udgifter. 

 

Udbytte 

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes under gældsforpligtelser i overensstemmelse 

med Årsregnskabslovens § 48. 
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RESULTATOPGØRELSE 

 

Note    2015   2014 

 Bruttofortjeneste 2.407.508 1.857.165 

 

 Personaleomkostninger (1.576.355) (1.557.432) 

1 Afskrivninger       (65.520)       (65.520) 

 Resultat af primær drift 765.633 234.213 

 

 Renteindtægter 0 884

 Renteudgifter         (1.570)         (8.106) 

 Resultat før skat 764.063 226.991 

 

2 Skat af årets resultat     (181.857)       (57.840) 

 

 ÅRETS RESULTAT      582.206      169.151 

 

 der foreslås disponeret således: 

 Udbytte 300.000 800.000 

 Overført til næste år      282.206     (630.849) 

       582.206      169.151 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 

AKTIVER 

 

Note    2015   2014 

 Driftsmidler og inventar 42.045 107.565 

 Bygninger og anlæg        49.995        49.995 

3 Materielle anlægsaktiver        92.040      157.560 

  

 Anlægsaktiver i alt        92.040      157.560 

 

 Udskudt skatteaktiv 10.553 2.926 

 Debitorer   1.598.183   1.113.574 

 Tilgodehavender i alt   1.608.736   1.116.500 

 

 Likvide beholdninger                 0      796.800 

 

 Omsætningsaktiver i alt   1.608.736   1.913.300 

 

 AKTIVER I ALT   1.700.776   2.070.860 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 

PASSIVER 

   

Note    2015   2014 

 Anpartskapital 80.000 80.000 

 Overført resultat      321.363        39.157 

4 Egenkapital      401.363      119.157 

 

 Udskudt skat                 0                 0 

 Hensatte forpligtelser i alt                 0                 0 

 

 Varekreditorer 173.360 10.405 

 Bankgæld 291.566 0 

 Gæld til PKL Invest ApS 189.484 384.401 

 Skyldigt udbytte 300.000 800.000 

 Anden gæld      345.003      756.897 

 Gæld i alt   1.299.413   1.951.703 

 

 PASSIVER I ALT   1.700.776   2.070.860 

 

5 Garantiforpligtelser og sikkerhedsstillelser. 
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NOTER 

 

1 Afskrivninger   2015   2014 

Driftsmidler og inventar        65.520        65.520 

         65.520        65.520 

 

2 Skat af årets resultat 

Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst 189.484 63.966 

Regulering af udskudt skat         (7.627)         (6.126) 

       181.857        57.840 

 

3 Materielle anlægsaktiver Bygninger Driftsmidler 

    og anlæg   og inventar 

Anskaffelsessum, primo 49.995 327.599 

Årets tilgang 0 0 

Årets afgang                (0)                (0) 

Anskaffelsessum, ultimo        49.995      327.599 

 

Afskrivninger, primo 0 220.034 

Årets afskrivninger                 0        65.520 

Afskrivninger, ultimo                 0      285.554 

 

Regnskabsmæssig værdi, ultimo        49.995        42.045 

 

4 Egenkapital Anparts- Overført Egenkapital 

    kapital   resultat        i alt      

Primo 80.000 39.157 119.157 

Årets bevægelser                 0      282.206      282.206 

Ultimo        80.000      321.363      401.363 

 

5 Garantiforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Selskabet har ingen garantiforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 

 


